[image: image1.jpg]

	ПРОЕКТ

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĔН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

___.___.2020ç. № ___
Комсомольски ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___.___.2020г. № ___
село Комсомольское

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Комсомольского района Чувашской Республики
Администрация      Комсомольского     района     Чувашской        Республики        п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:

постановление администрации Комсомольского района Чувашской Республики от 9 февраля 2015 г. № 68 «Об утверждении Административного регламента исполнения финансовым отделом администрации Комсомольского района муниципальной функции «Осуществляет внутренний муниципальный финансовый контроль»;

постановление администрации Комсомольского района Чувашской Республики от 25 августа 2017 г. № 446 «О внесении изменений в постановление администрации Комсомольского района Чувашской Республики от 9 февраля 2015 г. № 68 «Об утверждении Административного регламента исполнения финансовым отделом администрации Комсомольского района муниципальной функции «Осуществляет внутренний муниципальный финансовый контроль»;
постановление администрации Комсомольского района Чувашской Республики от 27 мая 2019 г. № 497 «О внесении изменений в постановление администрации Комсомольского района Чувашской Республики от 9 февраля 2015 г. № 68 «Об утверждении Административного регламента исполнения финансовым отделом администрации Комсомольского района муниципальной функции «Осуществляет внутренний муниципальный финансовый контроль»;
постановление администрации Комсомольского района Чувашской Республики от 2 декабря 2019 г. № 1746 «О внесении изменений в постановление администрации Комсомольского района Чувашской Республики от 9 февраля 2015 г. № 68 «Об утверждении Административного регламента исполнения финансовым отделом администрации Комсомольского района муниципальной функции «Осуществляет внутренний муниципальный финансовый контроль».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации

Комсомольского района                                                                                      А.Н.Осипов